Ficha  481 

Projeto Atividade 2.033 – Gestão do Transporte Escolar  
Função Programática 12.361.013 - Transporte Escolar 
Natureza da Despesa 33.90.39.00 – Prestação de Serviços de Transporte Escolar 

Ficha  515 
Ficha  517 
Ficha  518 

VALOR: R$ 1.079.736,40 (um milhão e setenta e nove mil e setecentos e trinta e seis reais e quarenta centavos). 

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 12 (doze) meses, com vigência a contar da data 
de sua assinatura. 

DATA DO CONTRATO: 14 de Setembro de 2021 
Ribas do Rio Pardo/MS, 14 de Setembro de 2021.

[...]

Ficha  481 

Projeto Atividade 2.033 – Gestão do Transporte Escolar  
Função Programática 12.361.013 - Transporte Escolar 
Natureza da Despesa 33.90.39.00 – Prestação de Serviços de Transporte Escolar 
Ficha  515 
Ficha  517 
Ficha  518 

VALOR: R$ 227.120,00 (duzentos e vinte e sete mil e cento e vinte reais). 

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 12 (doze) meses, com vigência a contar da data 
de sua assinatura. 

DATA DO CONTRATO: 14 de Setembro de 2021 

Ribas do Rio Pardo/MS, 14 de Setembro de 2021. 

ASSINAM: NIZAEL FLORES DE ALMEIDA, Secretário Municipal de Educação e CLENILDO VICENTE

[...]

Ficha  481 

Projeto Atividade 2.033 – Gestão do Transporte Escolar  
Função Programática 12.361.013 - Transporte Escolar 
Natureza da Despesa 33.90.39.00 – Prestação de Serviços de Transporte Escolar 
Ficha  515 
Ficha  517 
Ficha  518 

VALOR: R$ 467.013,60 (quatrocentos e sessenta e sete mil e treze reais e sessenta centavos). 

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 12 (doze) meses, com vigência a contar da data 
de sua assinatura. 

DATA DO CONTRATO: 14 de Setembro de 2021 

Ribas do Rio Pardo/MS, 14 de Setembro de 2021.

[...]

Ficha  481 

Projeto Atividade 2.033 – Gestão do Transporte Escolar  
Função Programática 12.361.013 - Transporte Escolar 
Natureza da Despesa 33.90.39.00 – Prestação de Serviços de Transporte Escolar 
Ficha  515 
Ficha  517 
Ficha  518 

VALOR: R$ 637.221,60 (seiscentos e trinta e sete mil e duzentos e vinte e um reais e sessenta centavos). 

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 12 (doze) meses, com vigência a contar da data 
de sua assinatura. 

DATA DO CONTRATO: 14 de Setembro de 2021 

Ribas do Rio Pardo/MS, 14 de Setembro de 2021.

[...]

Ficha  481 

Projeto Atividade 2.033 – Gestão do Transporte Escolar  
Função Programática 12.361.013 - Transporte Escolar 
Natureza da Despesa 33.90.39.00 – Prestação de Serviços de Transporte Escolar 
Ficha  515 
Ficha  517 
Ficha  518 

VALOR: R$ 220.028,00 (duzentos e vinte mil e vinte e oito reais). 

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 12 (doze) meses, com vigência a contar da data 
de sua assinatura. 

DATA DO CONTRATO: 14 de Setembro de 2021 

Ribas do Rio Pardo/MS, 14 de Setembro de 2021. 

ASSINAM: NIZAEL FLORES DE ALMEIDA, Secretário Municipal de Educação e ELIAS CAMARGO

[...]

Ficha  481 

Projeto Atividade 2.033 – Gestão do Transporte Escolar  
Função Programática 12.361.013 - Transporte Escolar 
Natureza da Despesa 33.90.39.00 – Prestação de Serviços de Transporte Escolar 
Ficha  515 
Ficha  517 
Ficha  518 

VALOR: R$ 738.702,00 (setecentos e trinta e oito mil e setecentos e dois reais). 

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 12 (doze) meses, com vigência a contar da data 
de sua assinatura. 

DATA DO CONTRATO: 14 de Setembro de 2021 
Ribas do Rio Pardo/MS, 14 de Setembro de 2021. 

ASSINAM: Nizael Flores de Almeida, Secretário Municipal de Educação e LUIZ VOLIRMO BORTOLIN,